1

Ano 8                                        PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1772
São Borja, Quinta-feira, 12 de dezembro de 2024

________________

SMIESUST

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

O Município de São Borja, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua
Aparício Mariense, n° 2751, inscrita no CNPJ/MF sob nº 88.489.786/0001-01, representado
pelo Prefeito, Eduardo Bonotto, torna público, para conhecimento dos interessados que
fará realizar a cotação prévia de preço no âmbito da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Serviços Urbanos, Segurança e Trânsito.

Objeto:  Contratação de empresa para prestação do serviço de pesagem de caminhões
que realizam a coleta de RSU (resíduos sólidos urbanos), com uso de balança rodoviária
com capacidade de carga máxima não inferior  a 80 toneladas, dimensões mínimas de
19,00 m X 3,50 m de plataforma.

Item Objeto Unidade Quantidade

01 Prestação de Serviços – Pesagem de Caminhões Unidade 2100

Fundamentação legal: A presente cotação será regida pela Lei 14.133/2021.

Prazo: Os interessados deverão encaminhar orçamentos dentro do prazo de 03 dias úteis
a contar desta publicação.

Entrega: As despesas com a entrega dos itens e a realização do serviço será por conta do
fornecedor, sem ônus ao Município.

Informações, bem como descrição completa do objeto, poderão ser obtidas através do e-mail
smiesust.orcamento@gmail.com ou no site: www.saoborja.rs.gov.br, ou pelo fone (55) 3431-4455 –
ramal 1309.

mailto:smiesust.orcamento@hmail.com